PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 025/2017-CJCI

Belém, 13 de fevereiro de 2017.

Ref,: SIGADOC PA-MEM-2017/02587

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do Ofício
n.° 000128/2017/LAM/PFN/PA, de 19/01/2017, da lavra da Dr.® Liana Antero de Melo,
Procuradora da Fazenda Nacional no Estado do Pará, para que sejam prestadas informações
acerca da existência de eventual inventário, a fim de dar prosseguimento na execução -
processo n.° 9736-55.2016.4.01.3900, em que figura como executado ESPÓLIO DE
HELENA DA SILVA ZWICKER -CPF N.° 008.899.542-91.

Outrossim, esclareço, que eventuais informações positivas deverão ser
enviadas diretamente à requerente para o seguinte endereço: Tv. Dom Romualdo de Seixas,
n.° 651, Bairro Umarizal, Belém- Pará, CEP 66.050-110.

Atenciosamente,

Des." VÂNIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal deJustiça doEstado doPará -Ar. Almirante ttarrosa, n'3089 - SalaTA-14(Térreo^ - ttairro: Souza - fíelém - Pará - CEP.: 66613-710-TEL: 320S-JS3S-3205-3524

E-mail: corregedoria. interioi^ tj-pa.gov.br